\( B iess Fecha:

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:
Nivel:
GASTOS
7,34011E+15
7,34012E+15
7,34012E+15
7,34014E+15
7,34014E+15
7,34015E+15
7,34016E+15
7,34016E+15
7,34018E+15
7,34019E+15
7,34029E+15
TOTAL GASTOS

Hora:
01
IVM O RIM
UsD
3

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
EN VALUACION DE INVERSIONES
EN VENTA DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA VALUACION INV.
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
PROVISION PARA VALUACION INV.
OTROS (GASTOS DE OPERACION)
OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

RESULTADO DEL EJERCICIO :

GERENTE GENRAL

05/12/16

15:56:28
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4.
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50.
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504
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BANCO DEL IESS ****kkx%

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Oct-
2016
Para la sucursal IVM O RIM

11
3
1
1

750.
700.

.323

646
.491

464.
869.
520.

931,71
526,28
857,11
129,07
324,60
096,91
.241,56
535,83
394,70
779,04

0,00
.816,81
.041,63

INGRESOS
7,35011E+15
7,35011E+15
7,35012E+15
7,35013E+15
7,35014E+15
7,35015E+15
7,35016E+15
7,35029E+15
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DE
DE
DE
DE
DE
EN
EN

DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
INVERSIONES PRIVATIVAS
INVERSIONES PRIVATIVAS
VALUACION DE INVERSIONES

VENTA DE INVERSIONES

OTROS

Pagina:

264.
47.
286.
10

619.

947.
.426.

190

CONTADOR

635,16
647,36

.584,45
894.
874.
.286.
235.
281.
137.

440,11
151,23
570,53
832,05
997,55
858,44



